FEIN

Technische Daten

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN
Breite

Lange

Hohe

Max. Materialstarke

Min. Materialstarke

Schnittlange

TP

VE

Passend fur folgende Maschinen

Sabelsageblatt BIM 130
T8 /10 MS

Sabelsageblatt fur Metall.

Geeignet flr den Einsatz in folgenden Werkstoffen: Metall
von 4 bis 12 mm, dickwandige Profile sowie Holz mit
Metallrickstanden.|Besticht durch ein extra starkes,
robustes Blatt mit gefrasten, geschrankten Zahnen und
eine hohe Lebensdauer flr einen geraden, kraftvollen und
groben Schnitt. Speziell fur Rettungs- und
Abbrucharbeiten und ideal fur den Einsatz mit
Rohrspannern.|VE=3 Stk.

18,56 € mit mwst.
(15,60 € ohne MwsSt.)

Bestellnummer: 313 24 000 45 1

1,57 mm

150 mm

22 mm

12 mm

130 mm

8/10

Seite 1/2


https://fein.com/de_de/maschinen/saegen/akku-saebelsaege/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

FEIN

> ASAS 18-21 K AS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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